Panda Speisekarte

https://speisekarte.menu

Alfred-Brehm-Str. 1, 85053 Ingolstadt, Bavaria, Germany
(+49)8419938688 - http://lwww.restaurant-panda.com

Das Restaurant aus Ingolstadt bietet 43 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich
12 € an. Was User an Panda mag:

Hier wird keine Sternekiiche serviert-wer ohne diesen Anspruch kommt, bekommt eine gute Auswahl an leckeren
Speisen zu giinstigen Preisen. Wenn mal etwas nicht da ist, kommt es in der Regel recht zligig wieder dazu,
einfach ein bisschen warten. Insgesamt recht lecker, ein bisschen Bahnhofsatmosphare. Weiterlesen. Das
Restaurant bietet auch eine Mdéglichkeit an, bei angenehmem Wetter draul3en zu sitzen und zu Dich bedienen
lassen, und in die barrierefreie Raumlichkeiten kommen auch Gaste mit Rollstuhl oder kérperlichen
Behinderungen. Was User an Panda nicht mag:

Wir waren mit Freunden beim Biifet essen an einen Samstag abend. Wir waren alle sehr entauscht. Essen ist
ausgegangen, keine groRe auswahl und das personal war beim bezahlen sehr unhéflich !!! die haben uns das
wechselgeld nur von weiten hingeschmissen und kein danke oder nachfragen ob es gepasst hat, nicht einmal
ein aufwiedersehen hat es gegeben. Weiterlesen. In der Kiiche des Panda aus Ingolstadt werden mit typischen
asiatischen Gewiirzen leckere landestypische Gerichte zubereitet, die Gaste bevorzugen insbesondere
leckeren Séfte. Freue Dich auf den Genuss von leckeren vegetarischen Gerichte, viele Géste freuen sich
insbesondere auf die Erfahrung der vielseitigen, leckeren chinesischen Kiiche.
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Panda Speisekarte

Vorspeisen

GEBRATENE GARNELEN 15€

Vegelarisch

BUDDHISTISCHE FASTENSPEISE 9¢€

Feischaericht

HUHN MIT BAMBUS UND PILZEN 10 €

Warme Speisen

RIND MIT ZWIEBELN 12 €

Unasere Spezialitiiten

FRUHLING IN PEKING 15€
RIND MIT BROCCOLI 11€

Internationale Spezialitit

GEBACKENER TINTENFISCH 11 €
[}

Beilagen & &tras

GEBR. NUDELN MIT GEMUSE 9¢€
(]

Beilagen und Saucen

BROCCOLI MIT KNOBLAUCH 9€

KNUSPRIGES HUHNERFLEISCH 11 €

Huhn Spezialitiiten

HUHN SUSS-SAUER 10 €

Tried Rice
GEBRATENER REIS

Drinks

GETRANKE

Popular

GEBR. NUDELN MIT HUHN 10 €

fllkoholfreie Getrdinke
MINERALWASSER
WASSER

Speisen enthallen auch
FLEISCH

SCHWEINEFLEISCH
REISEN

Tolgende firten von Gerichlen
werden serviert

SUPPE
VORSPEISE

Hauptgerichie

GARNELEN MIT BAMBUS UND

PILZEN 15¢€
GONG-BAO TINTENFISCH HOT 11 €
ACHT SCHATZE HOT 12 €

GEBR. REIS MIT HUHN GEMUSE 10 €
GEBR. REIS MIT 3 FLEISCHSORTEN 10 €
GEBR. NUDELN MIT GARNELEN 14 €



Panda Speisekarte

FISCH CHOP-SUEY (MIT
GEMUSEMIX)

KNUSPR. HUHN AUF EISENPLATTE

CRISPY CHICKEN ACHT SCHATZE
HOT

ENTE ACHT SCHATZE HOT
KNUSPR. ENTE AUF EISENPLATTE
ENTE MIT NUDELN

YING YANG (KNUSPR. ENTE HUH)

RIESENGARNELEN AUF
EISENPLATTE

10 €

13 €

13 €

14 €
14 €
13 €
15€

16 €

HUHN CHOP-SUEY (MIT
GEMUSEMIX)

CURRY HUHN HOT
GONG-BAO SCHWEIN HOT

RIND CHOP-SUEY (MIT
GEMUSEMIX)

CURRY ENTE HOT
ENTE SUR-SAUER

ENTE CHOP-SUEY (MIT
GEMUSEMIX)

10 €
10 €

11 €

13 €
13 €

13 €
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